
Druk nr�22 

UCHWAŁA NR ......... . 

RADY MIASTA KRAKOWA 

ZONIA ................. . 

Projekt Grupy Radnych 
KANCEu\f' L '. R- L / ;, , .:. �, l!-\ 

ICF�L\.: �(;• .V,. 
SEKRETARIAT 

wpłynęło 2022 � ; - 2 i j �(> ·

1 

dnia. 
� .V 

Nr ............................. ....... . . q,J1J! / 
PodpiB ................... __ ·· . . __ . ____ -'-� 

w sprawie powołania Komisji Rady Miasta Krakowa 
do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 

w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 7074 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej 
Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa. 

§2 

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 
- kontrola wydatkowania publicznych środków przez spółkę Kraków 5020, Krakowskie Biuro 
Festiwalowe i Wydział Komunikacji Społecznej, 
- kontrola zakresu merytorycznego działalności spółki Kraków 5020, Krakowskiego Biura 
Festiwalowego i Wydziału Komunikacji Społecznej, 
- kontrola sposobu transferu pracowników, dóbr materialnych i niematerialnych z 
Krakowskiego Biura Festiwalowego do Kraków 5020, 
- kontrola zgodności działań władz Gminy w zakresie obowiązujących przepisów, 
- kontrola zawieranych umów i procesu prowadzenia zamówień publicznych, 
- kontrola mienia Gminy będącego w zarządzie spółki Kraków 5020, Krakowskiego Biura 
Festiwalowego i Wydziału Komunikacji Społecznej, 
- sporządzenie raportu końcowego z prac komisji, wraz ze sformułowaniem wniosków, 
zaleceń, opinii etc. 

§3 

Ustala się następujący skład Komisji: 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

W związku z licznymi wnioskami mieszkańców Krakowa, a także docierającymi do opinii 

publicznej informacjami o nadmiernych i nieuzasadnionych wydatkach spółki Kraków 5020, a 

także dublowaniu zadań przez spółkę, a realizowanych również przez Krakowskie Biuro 

Festiwalowe i Wydział Komunikacji Społecznej Rada Miasta podejmuje inicjatywę powołania 

nowej komisji, której zadaniem będzie wyjaśnić wszelkie wątpliwości krakowian. 



MICHAŁ KRZYSZTOF 

DREWNICKI 
l.8.10.2022 12:41:42 [GMT+2] 

Druk nr Projekt C::irupy Kadnych 

UCHWAŁA NR ......... . 

RADY MIASTA KRAKOWA 

ZONIA ................. . 

w sprawie powołania Komisji Rady Miasta Krakowa 

do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 

w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz§ 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa 

{tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 7074 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§1 

Powołuje się Komisję Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej 

Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa. 

§2 

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

- kontrola wydatkowania publicznych środków przez spółkę Kraków 5020, Krakowskie Biuro 

Festiwalowe i Wydział Komunikacji Społecznej, 

- kontrola zakresu merytorycznego działalności spółki Kraków 5020, Krakowskiego Biura 

Festiwalowego i Wydziału Komunikacji Społecznej, 

- kontrola sposobu transferu pracowników, dóbr materialnych i niematerialnych z 

Krakowskiego Biura Festiwalowego do Kraków 5020, 

- kontrola zgodności działań władz Gminy w zakresie obowiązujących przepisów, 

- kontrola zawieranych umów i procesu prowadzenia zamówień publicznych, 

- kontrola mienia Gminy będącego w zarządzie spółki Kraków 5020, Krakowskiego Biura 

Festiwalowego i Wydziału Komunikacji Społecznej, 

- sporządzenie raportu końcowego z prac komisji, wraz ze sformułowaniem wniosków, 

zaleceń, opinii etc. 

§3 

Ustala się następujący skład Komisji: 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

W związku z licznymi wnioskami mieszkańców Krakowa, a także docierającymi do opinii 

publicznej informacjami o nadmiernych i nieuzasadnionych wydatkach spółki Kraków 5020, a 

także dublowaniu zadań przez spółkę, a realizowanych również przez Krakowskie Biuro 

Festiwalowe i Wydział Komunikacji Społecznej Rada Miasta podejmuje inicjatywę powołania 

nowej komisji, której zadaniem będzie wyjaśnić wszelkie wątpliwości krakowian. 


